
클래스 이름 소속 클래스 이름 소속 클래스 이름 소속

11:00 가족 태림이네 차즈마 중급여 강지원 오러버스(서울) 초급 여자 한진홍 개인

11:01 ME 원성현 오러버스(경기) 상급여 위현지 경기도 주니어대표 초급 남자 박참 개인

11:02 WE 박지영 오러버스(경기) 중급여 권성현 개인 초급 여자 유영현 개인

11:03 ME 이우열 오러버스(서울) 상급여 이유진 오러버스(서울) 초급 남자 박경훈 경기도연맹

11:04 WE 신미화 경기도대표 중급여 김유진 경기도 주니어대표 초급 여자 임선아 개인

11:05 ME 박종현 경기도대표 상급여 김성희 BOFC 초급 남자 김도훈 경기도 주니어대표

11:06 가족 이준우가족 BOFC 중급여 안영경 경기도 주니어대표 초급 여자 홍금지 개인

11:07 ME 김호용 천리안 상급여 구민정 BOC 초급 남자 김선갑 BOFC

11:08 WE 김순영 서울시대표 중급여 김지우 경기도 주니어대표 초급 여자 윤여정 개인

11:09 ME 유철승 북극성 상급남 좌경윤 오러버스(경기) 초급 남자 한원희 개인

11:10 WE 임은주 경기도대표 중급남 김민혁 개인 초급 여자 한정인 개인

11:11 ME 김현웅 차즈마 상급남 김민성 서울시대표 초급 남자 최윤 개인

11:12 가족 윤영주영가족 개인 중급남 임종진 개인 초급 여자 이연희 개인

11:13 ME 김종화 차즈마 상급남 김준배 BOFC 초급 남자 김현민 BOFC

11:14 WE 박미경 북극성클럽 중급남 서성우 서울시대표 초급 여자 박소율 개인

11:15 ME 나종은 Seatosummit 상급남 안종일 BOFC 초급 남자 오승창 BOC

11:16 WE 공희진 경기도 주니어대표 중급남 이상태 KOForum 초급 여자 김아영 개인

11:17 ME 정종근 포리스트클럽 상급남 이정표 오러버스(서울) 초급 남자 허기준 경기도

11:18 가족 윤준호가족 BOFC 중급남 성민우 경기도 주니어대표 초급 여자 김채경 BOC

11:19 ME 노창근 개인 상급남 오두호 경기도연맹 초급 남자 양석근 BOFC

11:20 WE 최향옥 차즈마 중급남 공우진 BOFC 초급 여자 구민경 BOC

11:21 ME 서원하 경기도대표 상급남 김민승 경기도 주니어대표 초급 남자 이주헌 개인

11:22 가족 임소율가족 BOFC 중급남 권남호 개인 초급 여자 이강림 개인

11:23 ME 강선원 별무리 상급남 위미철 BOFC 초급 남자 구경모 BOC

11:24 WE 오지현 경기도대표 중급남 김진영 개인 초급 여자 이다현 BOFC

11:25 상급남 김경욱 BOFC 초급 남자 구현모 BOC

11:26 WE 조안나 별무리 중급남 양홍태 BOFC

11:27 상급남 류연수 개인

11:28

11:29

11:30

2018년 3월 서울/경기연맹 통합오리엔티어링대회 출발리스트

출발시각
1LANE 2LANE 3LANE


	Sheet1

